
（単位：円）

132,949

11,116,028

2,830,728

54,977

19,200,430

5,603,463

5,347,029

51,000

44,336,604

718,200

1,484,628

1

17

0

2,202,846

　ソフトウェア等 0

無形固定資産計 0

固定資産合計 2,202,846

46,539,450

2,061,012

4,890,862

72,000

513,200

179,870

7,716,944

0

7,716,944

43,023,787

-4,201,281
38,822,506

46,539,450

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

　流動負債合計

2.固定負債

　固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

預り金

　　　　什器備品

　　　　一括償却資産

　　　　　　有形固定資産合計

⑵　無形固定資産

資産合計

負債の部

1.流動負債

買掛金

未払金

未払法人税等

未払消費税等

　　　　構築物

1.流動資産

現金

普通預金

ゆうちょ銀行

定期預金

未収金

　　流動資産合計

2.固定資産

⑴　有形固定資産

　　　　建物

　　　　建物及び附属設備

　　郵便局口座

貯蔵品

売掛金

Ⅰ資産の部

令和6年度　貸借対照表　
令和　7年　3月　31日現在

特定非営利活動法人あかねグループ

科　　目 金　　額


