

令和6年度 貸借対照表  
令和 7年 3月 31日現在

特定非営利活動法人あかねグループ  
(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金	132,949	
普通預金	11,116,028	
郵便局口座	2,830,728	
ゆうちょ銀行	54,977	
定期預金	19,200,430	
未収金	5,603,463	
売掛金	5,347,029	
貯蔵品	51,000	
流動資産合計	44,336,604	
2. 固定資産		
(1) 有形固定資産		
建物	718,200	
建物及び附属設備	1,484,628	
構築物	1	
什器備品	17	
一括償却資産	0	
有形固定資産合計	2,202,846	
(2) 無形固定資産		
ソフトウェア等	0	
無形固定資産計	0	
固定資産合計	2,202,846	
資産合計		46,539,450
負債の部		
1. 流動負債		
買掛金	2,061,012	
未払金	4,890,862	
未払法人税等	72,000	
未払消費税等	513,200	
預り金	179,870	
流動負債合計	7,716,944	
2. 固定負債		
固定負債合計	0	
負債合計		7,716,944
正味財産の部		
前期繰越正味財産	43,023,787	
当期正味財産増減額	-4,201,281	
正味財産合計	38,822,506	
負債及び正味財産合計		46,539,450